Председателю Совета Новосибирского Союза
                                                                                 руководителей предприятий и работодателей
                                                                           от _______________________________________
                                                                          (фамилия,  имя,  отчество  уполномоченного лица)
                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в члены  Новосибирского Союза руководителей предприятий и работодателей  _______________________________________________________
                                    (полное наименование организации, объединения, ассоциации, ИП)
_______________________________________________________________________________________
С Уставом Союза ознакомлены, обязуемся выполнять.
__________________                      _____________        ___________________
          (дата)                                                                    (подпись)                        (расшифровка  подписи)
некоторая информация о нашей организации:
Наименование организации:
ПОЛНОЕ: __________________________________________________________
___________________________________________________________________
КРАТКОЕ: ______________________;
Руководитель организации:
наименование должности ___________________________________________;
Ф.И.О. (полностью) _________________________________________________.
Среднесписочная численность работающих _______________.
Телефон _____________; ______________; Факс ________________
Почтовый адрес: ______________  ________________   ___________________
                                          (индекс)                            (город)                                  (улица, дом)
E-mail: ____________________;   __________________

Оформленное ЗАЯВЛЕНИЕ направить по Е-mail: srpr@ngs.ru  или по адресу:
630024, г.Новосибирск-24, ул. Сибиряков-Гвардейцев, 43, исполнительной дирекции СРПР.
[bookmark: _GoBack]тел. для справок 2-83-08-17 или 8-913-712-83-96 (Жаркий Виктор Иванович)